Zawody P3ywackie Pod Patronatem Burmistrza Miasta P3ofisk

P3ofisk, 6.3.2010

Konkurencja 14
2010-03-06 - 13:35

Ch3opcéw, 50m motylkowy

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2009

Pozycja

SEOWIK, RAFAE
SZCZEPANSKI, Bartosz
B¥CZEK, MACIEJ
KUEASZKA, Micha3
KOWALSKI, Maxymilian
KRUCZ, MATEUSZ
KRAVANIJA, Miko3aj
STRUPINSKI, Micha3

©NOOAWNE

Rok ur.

00 Buks Warszawa

00 Psetwal M3awa

00 Buks Warszawa

00 UKS " Pingwiny " Warzsawa
00 Psetwal M3awa

00 Mks Orkan Sochaczew

00 Uks Wilanowia

00 MKS Medyk Gigycko

Czas

45.04
47.67
48.20
51.61
51.70
52.40
55.38
55.51

Pkt.

125
105
102
83
82
79
67
67

Splash Meet Manager 2007, Build 6939

Registered to KS Warszawianka
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